gles coses sobredites. Y juntament, a mi, dit no-
tari, intervenints en la dita vila de Flix la hora,
dia, mes y any y lloch de la ma- // 698v // nera y
forma dalt contenguts y exprimits et singula sin-
gulis refferendo».

[...] sig(+)num mei, Antonii Joannis Perramon,
publici, apostolica et regia auctoritatibus notario
ville More Riparie Iberi, Dertuse [...] oriundi et
habitanti, qui in predictis dum sich ut fierent et
agerent una cum testibus ibi mencionatis presens
infer fui ha [...] manus meas proprias fideliter
scripsi rogatusque et requisitus clausi, et cetera.

701r 14 julii 1646.

Universisa et singulis seriem presentium in res-
pectivis attest et fidem facio ego, Thomas Ferriol,
ville Perpiniani, elnensis diocesis, apostolica et 
regia auctoritate notarius publicus collegiatus,
quod cum publicho instrumento, per me eadem in
villa Perpiniani recepto die octava mensis julii
anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesi-
mo quadragesimo sexto, magnificus Honofrius
Compter, utrisque juris doctor ach burgensis ho-
noratus Perpiniani, fisci advocatus Deputacionis
localis Generalis predicte ville Perpiniani et eius
collecta, eis videlicet melioribus via, modo et fir-
ma quibus melius, et cetera, citra revocacionem,
et cetera, gratis, et cetera, constituit et ordinavit
procuratore suum certum, et cetera, itaquod, et
cetera, illustrem Jacobum Ros, Barchinone domi-
ciliatus, licet absentem, et cetera, ad videlicet pro
dicto domino constituente et eius nomine ceden-
dum, renunciandum et pure, libere et simpliciter
in manibus et posse admodum illustrium domi-
norum deputatorum et creditorum compotorum
Generalis principatus Cathalonie et aliarum
quarumvis personarum ad quas pertineat et spec-
tet predictum officium sive munus advocati fis-
chalis, cum omnibus juribus et pertinenciis uni-
versis dicti officii eosque suplicandum quatenus
predicta renunciacionem et resignacionem ad-
mittant et admitere dignentur supplicaciones
quascumque in pre- //701v // missis necessarias et
oportunas, dandum, offerendum et prestandum
juramentum quodcumque in premissis necessa-
rium et oportunum in anima dicti domini cons-
tituentis prestandum et jubendum et generaliter,
et cetera, promito habere rectum, et cetera et non
revocare, et cetera, sub bonorum suorum obliga-
cione, pro ut in dicto instrumento ad quod ego,
dictus notarius, me refero, sunt contenta, in quo
fuerunt testes discretus Ambrosius de Badia,
scriptor, Jacobus Tubau, philosphia studens Per-
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piniani, et ego Thomeu Ferriol, notarius resig-
nandum et Rossilionis et Seritanie comitatum
approbo. Ego, dictus pre et inferius nottus manu
propria, in quorum fidem ego, dictus Thomas
Ferriol, notarius, hic me subscribo et meum soli-
tum artis notarie appono signum.